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Kolegijoje praūžė 5-oji kontaktų mugė „Karjeros dūzgės“. Renginys 
sulaukė didelio studentų ir verslo įmonių susidomėjimo.    
Karjeros mugėje galimybę įsidarbinti pristatė 30 įmonių ir įstaigų. 
Studentai aktyviai domėjosi siūlomomis darbo ir praktikos vietomis, 
taip pat atvykusių svečių klausinėjo apie įmonių ir įstaigų atliekamas 
veiklas bei jų specifiką.  
Sausakimšoje salėje savo sėkmės istoriją pristatė filosofijos ir 
psichologijos studijas baigęs iliuzijų meistras Mantas Wizard. Jo                     
pasakojime išmintingi patarimai pynėsi su profesionaliais iliuzijos              

triukais, kurie ypatingai traukė publikos dėmesį.       
Kolegijos socialiniai partneriai pakviesti į forumą, kuriame virė 
diskusijos, kokia yra paklausaus specialisto anatomija. Darbdaviai 
dėstė savo lūkesčius, kokių žinių, įgūdžių ir kompetencijų jie labiausiai 
tikisi iš aukštosios mokyklos absolventų. 
Diskusijos moderatorė kolegijos lektorė Laura Sėlenienė šmaikščiai 
provokavo darbdavius klausimais apie tai, kiek šie pasirengę investuoti 
į laukiamus komandos narius, kokį atlygį siūlytų už aukščiausio                
lygio kompetencijas. → 

TRADICINĖJE KARJEROS MUGĖJE – 
ILIUZIONISTO M. WIZARD PASIRODYMAS 
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MUGĖS AKIMIRKOSKl
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Klaipėdos valstybinės kolegijos vadovybė – direktorė Gražina                 
Markvaldienė, pavaduotojas strateginei plėtrai dr. Remigijus Kinderis, 
Technologijų fakulteto dekanė Jūratė Vaitekonienė susitiko su            
Klaipėdos savivaldybės tarybos nariu Arvydu Vaitkumi. 
Politikas domėjosi kolegijos veikla, vykdomomis studijų programomis, 
užsakomaisiais mokslo tyrimais, taip pat studijų aplinka. A.Vaitkus 
apsilankė Sveikatos mokslų fakultete įkurtame inovatyviame Slaugos 
simuliacijos centre, taip pat Technologijų fakulteto Transporto                  
inžinerijos krypties praktinio mokymo ir taikomųjų tyrimų centre bei 
Maisto kokybės tyrimų laboratorije.

KLAIPĖDOS VALSTYBINĖJE KOLEGIJOJE
LANKĖSI KLAIPĖDOS SAVIVALDYBĖS

TARYBOS NARYS A. VAITKUS
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Savaitgalį Kuršių Nerijos miškais vyko bėgimas bekelės entuziastams 
„Trail Kuršių Nerija”.  Pagalbos ranką pavargusiems bėgikams tiesė 
kolegijos Kineziterapijos ir grožio terapijos katedros studentai su            
dėstytojomis Asta Norbutaite ir Simona Kasperavičiūte. Renginyje iš 
viso dalyvavo 19 studentų, kurie masažavo dalyvius, įveikusius 10, 21, 
42 ir net 70 kilometrų trasas. 
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Lietuvos slaugos specialistų organizacijos Klaipėdos skyrius kartu su 
Klaipėdos valstybinės kolegijos Sveikatos mokslų fakultetu surengė 
konferenciją, skirtą Pasaulinei psichikos sveikatos dienai paminėti 
„Siekime kiekvieno asmens psichinei sveikatai ir gerovei visuotinio 
prioriteto“. Į konferenciją susirinko Klaipėdos sveikatos priežiūros   
specialistai ir kolegijos akademinės bendruomenės nariai. Didžioji 
dalis konferencijos pranešėjų – Klaipėdos valstybinės                                         
kolegijos dėstytojai. 

KONFERENCIJA PASAULINEI 
PSICHIKOS SVEIKATOS DIENAI 
PAMINĖTI 

ĮVEIKUS MARATONĄ – 
STUDENTŲ MASAŽAS



Spalio 14 – 16 dienomis Birštono „Eglės“ sanatorijoje vyko ilgai      
lauktas Slaugytojų forumas 2022: Kurk pasitikėjimą. Forumo metu 
slaugytojai dirbo grupėse ir analizavo įvairias temas: kaip atpažinti 
slaugytoją, kaip gerinti komunikaciją, motyvaciją, kaip būtų galima  
stiprinti organizacinę kultūrą. Taip pat buvo pristatytos slaugos      
praktikos inovacijos: sprendimai, reikalingi užtikrinti pacientų saugą ir 
sveikatą, vyko apvaliojo stalo diskusija bei emocinio intelekto ugdymo 
praktikos. Slaugos forume pranešimus skaitė dvi Klaipėdos           
valstybinės kolegijos dėstytojos. 

SLAUGYTOJŲ FORUME –
KOLEGIJOS ATSTOVAI

Inžinerijos ir informatikos katedros dėstytojai Jelena Dikun, Daiva 
Stanelytė ir dr. Vytenis Sinkevičius spalio 10 d. dalyvavo IEEE 63-oji 
Rygos technikos universiteto (RTUCON) tarptautinėje energetikos ir 
elektros inžinerijos mokslinėje konferencijoje.
Kolegijos dėstytojai skaitė pranešimus ,,Measurements of grounding 
resistance in distribution grids“ ir ,,Study of switching a pendulum 
robot to a balancing robot". Konferencijos leidiniui pateikti ir atliekamų 
mokslinių tyrimų pagrindu parengti moksliniai straipsniai.
Konferencijos metu, skaityti net 66 pranešimai. Konferencijos 
pranešėjai buvo atvykę iš Estijos, Ukrainos, Slovakijos, Izraelio, 
Suomijos, Bulgarijos, Indijos ir kt.

SKAITĖ PRANEŠIMUS
TARPTAUTINĖJE KONFERENCIJOJE
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Kolegijos studentai įsitraukė į PROFADIENĮ, kurio tikslas – padėti 
jauniems žmonėms suprasti verslo įmonių darbo virtuvę.
Klaipėdos valstybinei kolegijai finaliniame PROFADIENIO renginyje 
atstovavo atrankinio turo nugalėtojai Automobilių transporto               
inžinerijos 3 kurso studentų komanda (koordinavo dėstytoja Sigutė 
Ežerskienė) bei Įstaigų ir įmonių administravimo 2 kurso studentų 
komanda (koordinavo dėstytoja Adelė Stonienė).
110 finalistų  sprendė stambios verslo įmonės persikraustymo situ-
aciją išdėliodami numatytus darbus optimaliausiu būdu; ieškojo 
sprendimo, kokiu būdu saugiai ir greitai pristatyti medikamentus  
pacientui iš Oslo į Japoniją; turėjo parengti tarptautinės korporacijos 
vidinės komunikacijos planą siekiant pristatyti įmonės vertybes 
visiems darbuotojams bei išbandė asmeninių finansų valdymo                
situaciją pasitelkiant IT žaidimą. 
"Mokymuisi būtinos naujos patirtys! Šiuo tikslu iniciavome                 
PROFADIENĮ - dieną, kai studentai sprendžia verslo situacijas ir siūlo 
sprendimus. Ši iniciatyva gyvuoja nuo 2006 m., buvo pristabdyta             
pandeminio laikotarpiu ir dar kartą prikelta. Esame sužavėti jaunų 
žmonių noru dalyvauti - jie vertina patyrimines užduotis, jiems svarbu, 
kad situacijas ruošia verslo atstovai - atrankiniame etape sulaukėme 
daugiau nei 600 dalyvių!" – dalinosi mintimis iniciatyvos autorė               
Lina Mačernienė.
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DVI KOLEGIJOS KOMANDOS 



Pedagogikos katedros dėstytojai ir studentai (pradinio ugdymo bei 
ikimokyklinės ir priešmokyklinės pedagogikos) organizavo antrąjį 
renginių ciklą Sukurkime STEAM pasaulį kartu. Renginio metu vaikai 
išbandė STEAM veiklas, kurias vedė Pradinio ugdymo                                      
pedagogikos studentai. 
Mokiniai dalyvavo keturiose skirtingose STEAM laboratorijose:                    
gamtamokslinėje, technologijų, menų ir matematinėje. Jose                       
moksleiviai išbandė naujas technologijas, programavo robotukus,     
naudodamiesi planšetėmis domėjosi, kokiame žemyne, kokie gyvūnai 

gyvena, analizavo žmogaus anatomiją. Taip pat lankstė popierinius 
Pokemonus, formavo jūros vaizdus iš įvairių akmenėlių bei medžiagų, 
lydė kreidelių drožles ir tokiu būdu kūrė spalvingus paveikslėlius. 
Renginio pabaigoje mokiniai apdovanoti pažymėjimais. 
Kolegijoje apsilankė Klaipėdos Liudviko Stulpino progimnazijos 
ketvirtokai ir „Gilijos” pradinės mokyklos trečiokai ir ketvirtokai.                     
Antradienį laukiami Tauralaukio progimnazijos pirmokai. Planuojama, 
kad renginių cikle iš viso sudalyvaus 150 moksleivių, 50 studentų 
savanorių ir Pedagogikos katedros dėstytojų. → 

Į STEAM VEIKLAS 
ĮTRAUKĖ MOKSLEIVIUS 
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STEAM AKIMIRKOSKl
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Jūrmaloje vyko tarptautinis studentų masažo čempionatas 
„Invitation to the 1st Massage Championship of the Nordic 
Countries“, kuriame dalyvavo dvi grožio terapijos studentės – 
Gintarė Reikaitė ir Julija Mozūraitė. Gintarė atliko klasikinį 
masažą, Julija – laisvai pasirinktą masažą ir laimėjo 2-ąją vietą. 

TARPTAUTINIAME ČEMPIONATE –
ANTROS VIETOS LAIMĖJIMAS
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Slaugos ir socialinės gerovės katedra džiaugiasi galėdama tęsti               
bendradarbiavimo su socialiniais partneriais tradiciją, organizuodama 
pažintinius susitikimus kolegijoje. 
Įvado į socialinį darbą paskaitose (lektorė Aurelija Šiurienė) studentai 
turi galimybę iš arti pažinti skirtingas socialinio darbo profesijos lauko 
sritis, aktyviai dalyvauti diskusijose bei užmegzti ryšius būsimai            
savanorystei ar praktikai.
Už bendradarbiavimą ir geranoriškumą dėkojame Klaipėdos pagalbos 
vyrams centro vadovui Dariui Dociui, Klaipėdos apygardos probacijos 
tarnybos inspektorei Eglei Sabonienei, Klaipėdos miesto šeimos ir 
vaiko gerovės centro socialinėms darbuotojoms Alinai Kubiakinai, 
Daivai Taujenei, Dovilei Bliūdžiūtei, Klaipėdos sutrikusio vystymosi 
kūdikių namų direktorei Aušrai Nikolajevienei bei socialinei                             
darbuotojai Edvinai Bružaitei.

SOCIALINIO DARBO
PASKAITOSE – ĮVAIRIAPUSĖS
PAŽINTYS SU PROFESIJA
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Baigėsi BIP projektas (Erasmus projektas Nr. 2021-1-LT01- 
KA131-HED-000008922). Dalyviai pristatė individualius projektus, 
parengtus su geografinėmis informacinėmis sistemomis (GIS).
Savaitę trukęs projektas tarptautiniams studentams buvo ne tik 
naudingas, mokantis dirbti su ArcGIS Pro ir ArcGIS Online programo-
mis, bet ir skaitmenizuojant parengtus turistinius maršrutus. 
Intensyviųjų Erasmus studijų metu buvo taikomi ekskursijų  bei                   
orientavimosi žaidimų metodai, pristatant studentams Vakarų                 
Lietuvos turizmo išteklius. Studentams aprodytas Pilies muziejus, 
Klaipėdos senamiestis, Palangos muziejus, Šaltojo karo ekspozicija.
Projekte dalyvavo 29 studentai, studijuojantys  Turizmo ir poilsio 
kryptį KVK (Turizmo verslo studijų programos 1 kurso studentai), Old 
Polish University of Applied Sciences in Kielce (Lenkija), Liepaja 
University (Latvija), ISMA University of Applied Sciences (Latvija), Life 
Science University in Lublin (Lenkija). → 

BAIGĖSI INTENSYVIŲJŲ
ERASMUS STUDIJŲ PROJEKTAS
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PROJEKTO AKIMIRKOSKl
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Viena įdomiausių IPP10 2 kurso muzikinio ugdymo paskaitų (dėstyto-
ja Rūta Budinavičienė) dalių –   muzikinis STEAM. Jo metu studentės 
gamino muzikos instrumentus ir gavo žinių, kaip pritaikyti gamtos 
mokslų, technologijų, inžinerijos ir matematikos žinias. Rugsėjo 
mėnesį studentės gamino  šiaudelių birbynes, lūpines armonikėles 
„kazu“, o spalio mėnesį – lietaus lazdas (pavadino lietaus vamzdžiu, 
šuška, tarkšt-barkšt, skambusis saldainiukas, tarškutis)  ir barškučius 
su koteliu. Tokios veiklos patirtis tikrai pravers būsimoje praktikoje.

PASKAITŲ METU GAMINO 
MUZIKOS INSTRUMENTUS

Klaipėdos miesto savivaldybės administracijos Personalo skyriaus 
vedėja Inga Gelžinytė – Litinskienė, Savivaldybės administracijos 
direktoriaus vyriausiasis patarėjas Deividas Petrolevičius, 
Ekonominės plėtros grupės vyriausioji specialistė Jūratė Sokolova bei 
Klientų aptarnavimo skyriaus vedėja Lina Kryževičienė supažindino 
Įstaigų ir įmonių administravimo studijų programos studentus su savo 
vykdomų veiklų ypatumais bei galimybėmis jauniems žmonėms 
prisidėti prie savivaldos įgyvendinimo Klaipėdoje. 

STUDENTAMS – ŽINIOS 
APIE SAVIVALDĄ



Finansų ir apskaitos katedros absolventės Rimantė Židonienė 
ir Auksė Tameliauskaitė trumpam sugrįžo į kolegiją padėkoti 
lektorei Aurelijai Zonienei, kuri padėjo parašyti puikius 
baigiamuosius darbus, kurie už aktualumą miestui Klaipėdos 
savivaldybės buvo įvertinti 500 eurų premijomis.

ABSOLVENTĖS REIŠKĖ
DĖKINGUMĄ BAIGIAMŲJŲ

DARBŲ VADOVEI
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Praėjusią savaitę Tarptautinių ryšių skyriaus vadovė Jūratė Danielienė 
ir specialistė Ina Berenytė lankėsi Kairo universitete, Egipte. Vizito 
metu aplankytas daugiau nei 250 tūkst. studentų turintis universite-
tas, aptarti įvykę ir esami bendri projektai, numatytas bendradarbiavi-
mas ateityje išplečiant studijų kryptis.
Kolegija su šiuo universitetu bendradarbiauja nuo 2019 m. Erasmus+ 
judumo projektų rėmuose pedagogikos srityje, kitąmet sritis planuo-
jama išplėsti, teikiant naujus projektus. Džiaugiamės, jog mainai 
aktyviai vyksta ir šiuo metu: KVK studijuoja Lama Maghawry, o Kairo 
universitete studijas praėjusią savaitę pradėjo IPP studentės                 
Karolina ir Greta. 

STUDENTŲ MAINAI 
SU KAIRO UNIVERSITETU  
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Savanorystės „drugelio efektas” – mažas darbas bendruomenėje gali 
turėti didelį poveikį žmonių gyvenimams. Dėkojame 1 kurso socialinio 
darbo studentėms Ugnei ir Julijai už pagalbą Maisto banko inicijuotoje 
maisto produktų rinkimo akcijoje, paremiant Taikos Karalienės globos 
namų gyventojus.

MAISTO BANKO AKCIJOJE – 
KOLEGIJOS SAVANORĖS

Burnos higienos trečiakursėms surengti praktiniai mokymai su 
„Vector Paro Pro“ technologija, kuri yra skirta periodonto profilaktikai 
ir gydymui. Ultragarsiniai virpesiai pašalina apnašas nuo dantų šaknų, 
esančių dantenų kišenėse. Be to, ultragarso bangos veikia tik                   
apnašas, akmenis ir bioplėvelę, nepažeisdamos sveiko dantų ir                 
dantenų audinio. Už mokymus dėkojame „Diur Dental“, Biomedikos 
Centro atstovėms ir lektorei Linai Šveikauskienei.

SURENGTI PRAKTINIAI 
BURNOS HIGIENOS MOKYMAI 
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Logistikos vadybos studijų programos pirmakursiai lankėsi logistikos 
įmonėje VPA Logistics.
Ekskursiją vedė įmonės direktoriaus pavaduotojas Jonas Dikšaitis, 
kuris įmonėje dirba jau 25 metus. Ekskursijos metu studentai 
supažindinti su įmonės veiklos specifika, teikiamomis logistinėmis 
paslaugomis, logistiniu procesu. Studentai stebėjo muitinės sandėlyje 
vykstančius pakavimo ir krovos darbus, analizavo produktų etiketes, 
susipažino su šaldymo įranga. Ekskursijos metu pristatyti  skirtingų 
tipų konteineriai.

STUDENTAI STEBĖJO
MUITINĖS SANDĖLIO PROCESUS

Spalio 13 d. per ilgąją pertrauką Verslo fakulteto 2 aukšto fojė vyko 
Erasmus dienų „Erasmus Days 2022“ minėjimas. Jo metu studentai 
galėjo išgirsti apie Erasmus+ programos galimybes, partnerines šalis, 
pabendrauti su atvykusiais užsienio studentais. Taip pat Tarptautinių 
ryšių skyriaus Erasmus praktikantai Julius ir Iva kvietė studentus               
dalyvauti žaidime, atsakant į įvairius klausimus apie pasaulio šalis.  
Visi teisingai atsakę dalyviai laimėjo smagias dovanėles.

ERASMUS DIENOS 2022
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Verslo fakultete vyko įvadiniai mokymai naujiems Erasmus Studentų 
Tinklo Klaipėdoje (ESN KUK) mentoriams, kuriuos vedė dvi ESN    
Lietuva valdybos narės (renginių ir partnerių koordinatorės). Klaipėdos 
ESN sekcija vienija net keturias aukštąsias mokyklas – KVK, KU, LAJM 
ir LTVK, tad mokymuose dalyvavo studentai iš įvairių aukštųjų 
mokyklų. Mokymų metu buvo daugiau sužinota apie ESN ir jo veiklą 
nacionaliniu ir     tarptautiniu lygiu, sekcijų valdybų atsakomybes,  
partnerystes su įvairiomis įstaigomis bei žaidžiami žaidimai pačių 
narių  susipažinimui.
ESN KUK mentorius – studentas, padedantis atvykusiems užsienio 
mainų studentams integruotis atvykus, mentoriai organizuoja įvairias 
veiklas, projektus. Į mentorių komandą gali prisijungti bet kuris KVK 
studentas. Dėl papildomos  informacijos kreiptis į Tarptautinių         
ryšių skyrių.

MOKYMAI NAUJIESIEMS
MENTORIAMS
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Minėdama Pasaulinę maisto dieną Maisto technologijų ir mitybos 
katedra dėstytojus ir studentus sukvietė į seminarą „Akvaponika: 
žuvų ir augalų auginimo sistemų simbiozė".
Akvaponika – tai technologija ir procesas, kurio metu kartu                    
auginamos žuvys ir augalai. Seminaro lektoriai – Klaipėdos                         
universiteto mokslininkai: prof. Ramutis Klimas, prof. Asta Klimienė, 
jaunesnysis mokslo darbuotojas Gintautas Narvilas.

PASAULINEI MAISTO DIENAI – 
SEMINARAS APIE AKVAPONIKĄ

Kl
ai

pė
do

s 
va

ls
ty

bi
nė

s 
 k

ol
eg

ijo
s 

be
nd

ru
om

en
ės

  n
au

jie
nl

ai
šk

is



Informatikos studijų programos studentai, lydimi dėstytojų lektorių 
Birutės Rataitės, Julijos Smirnovos bei docento dr. Jurij Tekutov turėjo 
išvykstamąją paskaitą į bendrovę „Creative Partner“. Su įmone         
sėkmingai bendradarbiaujama jau daugiau kaip septynerius metus. 
Grupę pasitiko įmonės vadovas Darius Šoparas. Renginio metu buvo 
apžvelgti naujausi projektai, parodyti įmonės vidinių projektų             
Sąskaita123 ir Pazymetas.lt sisteminiai užkulisiai. 
Studentai įsitraukė į gyvą „Creative Partner“ sukurtų dviejų išmaniųjų 
įrankių testavimą: turėjo galimybę perprasti Klaipėdos miesto            
vizualinio identiteto generatoriaus programinius pagrindus; išbandė 
įrankį skirtą žaismingam nusikėlimui į XIX amžių, kai iš savo išmaniųjų 
įrenginių nusifotografavo ir gavo dirbtinio intelekto sugeneruotą 
galutinę nuotrauką. 
Savo darbo kompanijoje patirtimi ir įgytais gebėjimais pasidalino 
vienas iš įmonėje dirbančių KVK absolventų – Edgaras, raginęs 
studentus vertinti gaunamas studijų žinias. Dabar jis aktyviai dirba su 
Sąskaita123, o baigiamąjį darbą atliko perrašydamas Pazymetas.lt 
sistemos kodą. Studentai domėjosi, kokiomis technologijomis              
dirbama kuriant programinius produktus, buvo aptartos praktikos 
įmonėje atlikimo galimybės. Sutarta toliau bendradarbiauti kviečiant 
studentus į bendrovės organizuojamus renginius, bei pravesti                 
praktinę paskaitą studentams kolegijoje.

ŽVALGĖSI PO BENDROVĖS 
DARBO UŽKULISIUS
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Maisto technologijų ir mitybos katedros studentai kartu su Erasmus 
studentais lankėsi bendrovėje „Espersen Lietuva“. „Espersen“               
pasaulyje pirmauja šaldytų žuvų blokų, šaldytos filė, specialiai                      
supjaustytų bei džiūvėsėliuose apvoliotų ir prabangių žuvies                         
sluoksniuotoje tešloje produktų gamybos srityje. Įmonė turi                      
modernias gamyklas Danijoje, Lietuvoje, Lenkijoje ir Vietname bei 
atstovybes Jungtinėje Karalystėje, Prancūzijoje, Vokietijoje, Švedijoje, 
Danijoje, Malaizijoje ir Kinijoje. 

LANKĖSI MODERNIOJE ŽUVIES
PERDIRBIMO ĮMONĖJE 

Su mokyklomis ryšius mezganti kolegijos specialistė Miglė Pakamorė 
vyko į Radviliškio rajono mokyklą – Šiaulėnų Marcelino Šikšnio                 
gimnaziją. Nors mokykla nutolusi nuo Klaipėdos, smagu girdėti, kad 
šios mokyklos absolventai vis dažniau renkasi Klaipėdos valstybinę 
kolegiją. Šį kartą kolegijos specialistė susitiko su II-IV klasių                     
gimnazistais, pristatė Klaipėdos valstybinę kolegiją, argumentus, 
kodėl verta joje studijuoti ir kokias studijų programas rinktis. 
Taip pat aplankyta Klaipėdos mieste esanti Vydūno gimnazija. Joje 
Miglė susitiko su 10-okais, kurie jau šiais mokslo metais turi              
nuspręsti, kokius dalykus mokysis ateinančius 2 metus. Susitikimo 
metu moksleiviams atsakyta į jiems rūpimus klausimus apie tai,  
kokius dalykus reikėtų pasirinkti, norint studijuoti tam                                       
tikrą studijų programą.

TĘSIAMI VIZITAI Į MOKYKLAS
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gimnazistais, pristatė Klaipėdos valstybinę kolegiją, argumentus, 
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Miglė susitiko su 10-okais, kurie jau šiais mokslo metais turi              
nuspręsti, kokius dalykus mokysis ateinančius 2 metus. Susitikimo 
metu moksleiviams atsakyta į jiems rūpimus klausimus apie tai,  
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tikrą studijų programą.

Kolegijos Studentų atstovybė Sveikatos mokslų fakulteto studentams 
inicijavo rankų švarinimo akciją, šitokiu būdu paminėta Pasaulinė 
rankų plovimo diena. Jos metu studentai buvo mokomi teisingai   
rūpintis rankomis – jas dezinfekuoti ir plauti. Akcijos iniciatoriai 
studentams uždavinėjo įvairius iš anksto pasiruoštus klausimus apie 
svarbiausias rankų higienos žinias. Teisingai atsakiusieji apdovanoti 
rėmėjų prizais – rankų dezinfekantais.     

STUDENTAI INICIJAVO 
RANKŲ HIGIENOS DIENĄ 
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Kolegijos pirmakursiai sulaukė „krikšto“ apeigų. Jų  metu studentams 
teko įveikti įvairias užduotis Klaipėdos senamiestyje. Pirmakursiams 
labai patiko, jog krikštynos nevyko tipiškai su įvairių produktų ragavi-
mu, rankų murzinimusi, kad neteko į namus grįžti apibarstytiems 
miltais. Buvo sugalvotos originalios užduotys bei rungtys. Krikštynų 
metu buvo galima atsiskleisti ir kūrybiškai, pavyzdžiui, sugalvoti šokio 
judesius ir komandiškai sušokti, sukurti ketureilį iš dviejų duotų žodžių 
ar iš žmonių pavaizduoti tam tikrą situaciją. 

PIRMAKURSIAMS SURENGTOS 
NETRADICINĖS KRIKŠTYNOS
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